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        Laupäev, 08. jaanuar 2022                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Ridala ja Martna koguduste õpetaja KÜLLIKE VALK + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK; 9.30 TEATED; 9.45 Katkendeid raamatust "JUTUSTAN SINULE LOO" loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Saatejuht RAIT TÕNNORI vestleb AAMO REMMELiga, kes sai äsja 85 aastaseks
   
                Kell 11            INSPIREERIV ÜLISTUS: Teemal ÜLISTUSKULTUUR arutlevad muusikud CARLOS ROOS, MATTEUS ELBRECHT ja saatejuht RAGNE KIVIMETS
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel EESTI LUTERLIK TUND: Saatejuhtidel SIGNE AUSil ja MEELIS HOLSTINGul on VÄÄRTUSTE teema avamisel toeks stuudiokülalised. Et tegu on 2001 aastal Vikerraadios eetris olnud otsesaate salvestisega, siis on saatetunnis kuulda ka toonased telefonikõned
   
                 Kell 13            OMAL VIISIL: SÕRMITSEDES KLAHVE. Noor andekas kirikumuusik ARNO GABRIEL HUMAL on enda jaoks välja valinud mitte just kõige tavalisema instrumendi – oreli. Kuidas ta selle valikuni jõudis, usutleb saates kogudusekaaslane TARMO TABAS
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: SÜDAME AVARDAMINE, on arhimandriit Zachariase raamat, milles ta räägib oma vaimulike eelkäijate, Athose püha Siluani ja Essexi püha Sofroni elu ning õpetuse põhjal südamest kui vaimuliku elu keskusest. Südames inimene kahetseb, palub ja annab andeks, tunneb igatsust, tänu, rahu ning rõõmu. Raamatut lehitsevad ajalehe Metropoolia tegevtoimetaja MADIS KOLK ja õigeusu preester ROMAN TÕNISSON
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: Läinud aastast teevad kokkuvõtte vaimulik VEIKO VIHURI ja saatejuht MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel saade KOMPASS: KÜLLAP JUMAL HOOLIB. Autorisaates mõtiskleb MERVI KALMUS, tuginedes Piibli kirjakohale 1Ms 22, 1-14       kl 18.45 LUULEHETK: Värsimõtteid, inspireeritult seljataha jäänud Kolmekuningapäevast, loeb MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: Oma KUTSUMUSEST jumalariigis, ja käänulisest teekonnast selle äratundmiseni, kõneleb SANDER KUKK. Temaga vestleb saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab diakon MARTIN KASK. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordame 2013. aastal eetris olnud Piiblistuudio saadet, kus oma usuteekonnast kõneleb EMMI SAAREMETS. Saatejuhid on MARI ja JANNAR JÄRG
   
                Kell 24            PLAYLIST: Erinevat kaasaegset kristlikku muusikat tutvustab TIMO LIGE
   
          Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  
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